
Zarządzenie Nr 350/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 68 174 183,83 zł w tym:

1) dochody bieżące 61 068 683,83 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 924 183,83 zł w tym:

1) wydatki bieżące 56 552 882,71 zł,

2) wydatki majątkowe 15 371 301,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 34414751-A0DF-46D1-8EEE-45F4DA7DF207. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 350/2014 Burmistrza Słubic z dnia 24 października 2014 r.              
        

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 977,006 779 797,19 6 786 774,19

85203 Ośrodki wsparcia 6 977,00 205 957,00198 980,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
198 850,00 6 977,00 205 827,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00160 138,00 260 138,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 000,00 260 138,00160 138,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 136 000,00 100 000,00 236 000,00

68 067 206,83 68 174 183,83106 977,00Razem:

Id: 34414751-A0DF-46D1-8EEE-45F4DA7DF207. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 350/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 24 października 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,008 491 272,88 8 491 272,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 222 500,00222 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

185 000,00 - 6 000,00 179 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 500,00 24 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 881 042,886 881 042,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 500,00 0,00 375 500,00

852 Pomoc społeczna 6 977,009 898 300,19 9 905 277,19

85203 Ośrodki wsparcia 6 977,00 230 783,00223 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 125,00 6 977,00 38 102,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00472 268,00 572 268,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 000,00 330 138,00230 138,00

3240 Stypendia dla uczniów 206 000,00 100 000,00 306 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 903 518,00 2 903 518,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 12 710,0012 710,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

11 210,00 1 500,00 12 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,002 372 500,00 2 372 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 449 500,00449 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

146 500,00 - 1 500,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

71 817 206,83 71 924 183,83106 977,00Razem:

Id: 34414751-A0DF-46D1-8EEE-45F4DA7DF207. Przyjęty Strona 3




